АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 52

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода по-

становляет:

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от

05.09.2018 № 2304 «Об установлении тарифов на платные дополнительные образо-

вательные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением допол-

нительного образования «Центр детского творчества Московского района» следу-

ющие изменения:

1.1. Заменить в заголовке постановления и в пункте 1 слова «на платные до-

полнительные образовательные услуги» словами «на платные услуги по реализа-

ции дополнительных общеобразовательных программ».

1.2. Изложить приложение к постановлению в редакции согласно приложе-

нию к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго-

род».

____________    № _____

┌  ┐

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Нижнего

Новгорода от 05.09.2018 № 2304

2

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с 01.09.2023 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города Ю.В.Шалабаев

М.Л.Антипова

467 10 17

3

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных

программ, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнитель-

ного образования «Центр детского творчества Московского района»

№

п/п
Наименование услуг

Воз-

раст

обу-

чаю-

щих

ся

Период

реализа-

ции до-

полни-

тельной

общеоб-

разова-

тельной

про-

граммы,

месяцев

Коли-

чество

заня-

тий в

месяц

Количе-

ство заня-

тий за пе-

риод реа-

лизации

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

Про-

должи-

тель-

ность

одного

заня-

тия, ми-

нут

Тариф за

дополни-

тельную

общеоб-

разова-

тельную

про-

грамму,

руб.

Тариф за

один ме-

сяц, руб.

Тариф

за одно

заня-

тие,

руб.

1

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Солнечные зай-

чики»

3-5

лет
9  8 72 20 10 148,40 1 127,60 140,95

2
Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Дружный ритм»

3-5

лет
9  8 72 20 10 102,50 1 122,50 140,31

3
Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Играй, танцуй»

3-5

лет
9  8 72 20 10 745,10 1 193,90 149,24

4
Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Бардовская песня»

14-17

лет
9  8 72 45 26 316,00 2 924,00 365,50

5
Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Звонкий аккорд»

16-18

лет
9  8 72 45 26 316,00 2 924,00 365,50

6
Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Кубик Рубика»

15-17

лет
9  8 72 45 17 466,03 1 940,67 242,58

7
Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Арт-магия»

4-5

лет
9  8 72 25 11 916,00 1 324,00 165,50

8

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Творческая мастер-

ская»

4-5

лет
9  8 72 25 10 145,70 1 127,30 140,91

9

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Музыкально-рит-

мические движения»

4-5

лет
9  8 72 25 10 772,10 1 196,90 149,61

10

Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Детская гимна-

стика»

3-6

лет
9  8 72 25 10 950,00 1 825,00 228,13

11
Реализация дополнительной

общеобразовательной про-

граммы «Юный боксер»

3-5

лет
9  8 72 20 11 835,00 1 315,00 164,38

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от _____________  № ________